第3回免疫療法を再考する学術講演会

学術情報　19:00～19:15

オープニング

特 別 講 演

イブニングシンポジウム

座長

座長

弘前パークホテル
4階『フィオーレ』
弘前市土手町126　TEL 0172-31-0089

2014年

火
Tue

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、第3回を迎えた免疫療法を再考する会を、下記の要領で開催させていただくことになりました。ご多忙中とは存じ
ますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りたくご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 謹白

弘前大学医学部附属病院　消化器外科　准教授　村田 暁彦 先生

「クレスチンの歴史について」　           株式会社 クレハ

弘前大学大学院医学研究科　消化器外科学講座　教授　袴田 健一 先生

『発進! バイオセラピィ
　－かわら茸から免疫チェックポイントへ－』

川崎医科大学　臨床腫瘍学　教授　山口 佳之 先生

弘前大学医学部附属病院　消化器外科　准教授　村田 暁彦 先生

弘前大学大学院医学研究科　消化器外科学講座　准教授　和嶋 直紀 先生

弘前大学医学部附属病院　消化器外科・乳腺外科・甲状腺外科　診療准教授

小山　 基 先生

上部の立場より（10分）

下部の立場より（10分）

ディスカッション（15分）

共催：第一三共株式会社　株式会社クレハ

■イブニングシンポジウムにて、お弁当をご用意させて頂きます。

■当日はご参加頂いた確認の為、ご施設・ご芳名のご記帳をお願い
申し上げます。個人情報保護法を遵守致しますので、何卒ご理解
ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2810.
19:00～

MacPro2
Sample